



Sivil Toplum Oskarı, sahiplerini buldu

(LHA) - Sivil toplumun ada genelinde daha aktif rol alabilmesi, ada insanının gönüllü çalışmaya katkılarının üst düzeye çıkarılması amacıyla yaklaşık 1 yıldır sürdürülen proje çalışmaları Sivil Toplum Oskarı'nın sahiplerini bulmasıyla noktalandı.

"Sivil Toplum ve Avrupa Birliği Politikalarını etkilemek" ve "Barışın Tesisinde Sivil Toplumun Rolü" konularının ele alındığı Uluslararası Sivil Toplum Forumu dün akşam düzenlenen ödül töreniyle tamamlandı.

Mustafa Akıncı, Lellos Demetriades, Oya Talat, Thomas Miller gibi tanınmış isimlerin yanı sıra üst düzey diplomatik misyon ve ada genelinde birçok STO temsilcisinin hazır bulunduğu törende 7 dalda ödül verilirken, ödülleri Kıbrıs Türk ve Kıbrıs Rum Sivil Toplum örgütleri paylaştı.

Yöneticilik Merkezi, (The Management Centre) Sivil Toplum Örgütlerini Destekleme Merkezi (NQO Support Centre) ve Uluslararası Sivil Toplum Örgütleri Eğitim ve Araştırma Merkezi'nin (INTRAC) işbirliğinde gerçekleştirilen Uluslararası Sivil Toplum Forumu oskarları olarak tanımlanan ödül töreni dün akşam ara bölgedeki Chateau Status Restaurant'ta gerçekleştirildi.

Ada genelinde ilk kez düzenlenen iki toplumlu ödül töreninde sivil toplum örgütlerine Çevre, Sosyal Cinsiyet Ayrımcılığı, Sağlık, Gençlik, Eğitim ve Kültür, Sosyal Katılım ile Ada Çapında İşbirliği olmak üzere 7 dalda ödül verildi.

Sağlık dalında Kanser Hastalarına Yardım Derneği ile Kıbrıs Kanser Hastaları ve Dostları Derneği, Eğitim ve Kültür alanında Halk Sanatları Vakfı ile Kenthea Uyuşturucu ve Savaş Derneği, Çevre dalında Biyologlar Derneği ile Kıbrıs Yat Limanı Çevre Koruma Derneği, Sosyal Cinsiyet Ayrımcılığı dalında Aile İçerisi Şiddeti Önleme Derneği ile Akdeniz Spor Birliği, Gençlik dalında Argos Gençlik Kulübü ile Akova Kadınlar Derneği, Sosyal Katılım dalında Gelecek Dünya Merkezi ile Özel Eğitim Vakfı, Ada Çapında İşbirliği dalında ise Kıbrıs Disleksi Derneği ile Kıbrıs Türk İnşaat Mühendisleri Odası ödüle layık görüldü.

Jüri özel ödülü ise Tarihsel Diyalog ve Araştırma Derneği ile Uluslararası Barış Oyuncuları'nın oldu. Etkinlik kokteyl ile sona erdi.